
EWU-Turnier: C Bilfingen 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 15 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 4 
 2 33 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 4 28 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 
 2 64 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 4 33 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 5 80 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 
 2 64 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 28 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 4 80 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 2 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 57 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 4 
 3 65 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 3 
 4 6 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 LH Golden Shadow 22059 2 
 5 51 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 
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 2 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 2 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 
 4 93 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 2 
 5 56 Klink, Tanja BAWÜ 22314 FS Spook N Malibu 30182 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 5 
 2 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 64 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 4 28 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 5 33 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 
 2 64 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 15 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 3 
 4 80 Brausch, Alexandra SAAR 12558 No Chip Sherlock 19626 2 
 5 10 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 
 2 86 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 
 3 17 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 4 39 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 
 5 57 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 6 
 2 16 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 90001 5 
 3 110 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 90014 4 
 4 57 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 3 
 5 83 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Aron 27408 2 

Sonntag, 18. Mai 2014 Seite 2 von 7 



EWU-Turnier: C Bilfingen 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 6 
 2 16 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 90001 5 
 3 98 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 4 
 4 110 Schwarz, Hendrik BAWÜ 20301 VPR El Karem 90014 3 
 5 57 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 2 
 6 39 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 7 
 2 52 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 6 
 3 18 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 5 
 4 113 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 4 
 5 45 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 3 
 6 99 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 2 
 7 43 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 
 2 27 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 4 
 3 19 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 3 
 4 63 Freyer, Lisa RLP 21791 Steppin Dry Whiskey 28647 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 5 
 2 29 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 4 
 3 91 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 3 
 4 101 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 
 5 4 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 1 
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Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Baby Sue Raffles 90005 6 
 2 53 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 5 
 3 29 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 4 
 4 35 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Beauty Of The Beast 14024 3 
 5 44 Rudel-Parr, Sophia BAWÜ 27149 Eddy 90004 2 
 6 27 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 6 
 2 30 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 5 
 3 27 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 4 
 4 53 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 3 
 5 55 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Baby Sue Raffles 90005 2 
 6 35 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Beauty Of The Beast 14024 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Keller, Pascale BAWÜ 20528 Addicted Chic 29841 7 
 2 105 Bächle, Miriam BAWÜ 11329 Smart Joe Glo 27080 6 
 3 38 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 5 
 4 22 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 4 
 5 8 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Lea 27984 3 
 6 99 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 2 
 7 6 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 LH Golden Shadow 22059 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 7 
 2 52 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 6 
 3 82 Ullmann, Konstanze BAWÜ 29709 Grab Your Bootsmodel 30047 5 
 4 99 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 4 
 5 100 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 3 
 6 6 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 LH Golden Shadow 22059 2 
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 7 85 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 Bajar 25503 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 7 
 2 99 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 6 
 3 38 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 5 
 4 19 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 4 
 5 9 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 LH Golden Shadow 22059 3 
 6 51 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 
 7 52 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Baby Sue Raffles 90005 6 
 2 4 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 5 
 3 48 Weinert, Natalie BAWÜ 26740 Sunshine Dun It 13511 4 
 4 7 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 
 5 61 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 2 
 6 67 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90008 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Dieterich, Joachim BAWÜ 28459 Seven x Smart 29408 5 
 2 14 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 3 1 Füssel, Ferenc BAWÜ 29935 Talida 31086 3 
 4 25 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 2 
 5 5 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Indian Lucky Moon 29956 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 5 
 2 21 Kehl, Jacqueline BAWÜ 28382 PR Sweet Honey Bee 29280 4 
 3 61 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 3 
 4 41 Haberstroh, Svenja BAWÜ 16250 Max 90003 2 
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 6 
 2 61 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 5 
 3 7 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 
 4 88 Biesalski, Bettina BAWÜ 28902 Skips Hunting Hawk 29842 3 
 5 23 Lang, Anja BAWÜ 29544 HS Galilei 30457 2 
 6 94 Kreutschmann, Ronja BAWÜ 26624 RVS Cool Alabama  30630 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 5 
 2 7 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 
 3 84 Filippo, Giulia RLP 29212 Daddy Are You Ready 29604 3 
 4 13 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 2 
 5 94 Kreutschmann, Ronja BAWÜ 26624 RVS Cool Alabama  30630 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 5 
 2 44 Rudel-Parr, Sophia BAWÜ 27149 Eddy 90004 4 
 3 103 Rieger, Julia BAWÜ 28768 Chief Little Louis 26709 3 
 4 109 Rüdiger, Solveig NS/H 6100 Damassine vom Klushof 31457 2 
 5 4 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Spengler, Rebecca 90014 Varga 29404 5 
 2 73 Kasseckert, Natalie 90008 Anka 90011 4 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Quosdorf, Cornelia 90012 Alcazar 90012 5 
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 2 73 Kasseckert, Natalie 90008 Anka 90011 4 
 3 78 Bello, Belinda 90013 Handsome Josephine 24716 3 
 4 70 Willim, Janina 90005 Dakota 90009 2 
 5 67 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90008 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Spengler, Rebecca 90014 Varga 29404 5 
 2 67 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90008 4 
 3 73 Kasseckert, Natalie 90008 Anka 90011 3 
 4 72 Kopp, Lisa 90007 Ruby 90010 2 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Gritzmann, Christine 90011 Mandai 30254 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Gritzmann, Christine 90011 Mandai 30254 
 2 107 Orschitt, Jordy 90017 Bartenders Starlight 10675 
 3 106 Orschitt, Kim 90016 Caseys Cutterlena Fox 18869 
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